Alamat Email: keziayunita16@gmail.com 

Dengan ini mengajukan laporan pengaduan terkait dana simpanan/deposito saya di Koperasi Mitra 

Abadi Jaya, dengan kronologi sebagai berikut: 

1. Pada tanggal 23 April 2025, saya melakukan deposito sebesar Rp15.000.000,- (lima belas 

juta rupiah) di Koperasi Mitra Abadi Jaya. 

2. Berdasarkan perjanjian, deposito tersebut jatuh tempo pada tanggal 23 Juli 2025. 

3. Namun hingga saat laporan ini dibuat (Oktober 2025), dana saya belum juga dicairkan oleh 

pihak koperasi. 

4. Saya telah berulang kali mencoba menghubungi pihak koperasi, namun tidak ada kejelasan